



# Wael MATHLOUTHI

## AGENT DE SÉCURITÉ / AIDE DE CUISINE

### PROFIL

---

Agent de Sécurité/Aide de Cuisine polyvalent, alliant compétences en sécurité et en cuisine. Expérience dans la surveillance, l'application des règlements et la préparation culinaire. Proactif, responsable et prêt à contribuer à un environnement sécurisé et efficace.

### EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

---

#### Agent de Sécurité / Gardien de Sécurité

**GROW TUNISIA, Nabeul, Tunisie** | 2023 – Aujourd'hui

- Assister les clients ayant des besoins spéciaux, rédiger des rapports, assurer la sécurité et l'ordre, enquêter sur des actes illégaux, manœuvrer l'équipement de sécurité, effectuer des rondes et prévenir le vol à l'étalage dans les établissements de vente au détail.

#### Agent de Sécurité / Gardien de Sécurité

**SOMOS, Nabeul, Tunisie** | 2019 – 2022

#### Agent de Sécurité / Gardien de Sécurité

**KASCHKE ELECTRONIQUE, Nabeul, Tunisie** | 2018 – 2019

#### Aide de Cuisine / Commis de Cuisine

**RESTAURANT CONDOR, Nabeul, Tunisie** | 2014 – 2017

- Nettoyer, désinfecter et entretenir la cuisine en manipulant des produits de nettoyage, en éliminant les déchets, en lavant, pelant et coupant des fruits et légumes, en recevant et organisant les provisions, en assurant l'entretien des sols, en utilisant un lave-vaisselle et en désinfectant la vaisselle, tout en préparant des plats simples et en aiguisant des couteaux de cuisine.

### FORMATION

---

Diplôme de formation : Pizza et Restauration (Mention Très Bien)

**Espace Formation Sinda, Tunisie** | Janvier 2023 – Juin 2023

Troisième année secondaire : Mathématiques (12 années de scolarité)

**Lycée Secondaire de Takelsa, Tunisie** | 2005 - 2006

### CONTACT

---

☎ +216 22 980 716

✉ [wael.mathlouthi24@gmail.com](mailto:wael.mathlouthi24@gmail.com)


📍 8010 Takelsa, Nabeul, Tunisie

### LANGUES

---

Arabe 

Français 

Anglais 

### COMPÉTENCES

---

- Sens du contact
- Surveillance
- Résolution de conflits
- Connaissance des règlements
- Communication
- Hygiène alimentaire
- Préparation culinaire
- Gestion des stocks
- Entretien des équipements

### CENTRES D'INTÉRÊT

---

- Exploration Culinaire
- Randonnée
- Cuisine
- Voyage
- Sport